

یار مهربان، کتاب ترجمه‌شده از رهبر انقلاب، مرحوم پدر بزرگوارشان، فرزندانشان و…

عکس نقاشی‌هایی مرتبط با موضوع ولایتی کتاب. آنچه کتاب حاضر را از کتاب‌های مشابه متمایز

از سوی انتشارات انقلاب اسلامی خاطرات دوران زندان تبعید رهبر انقلاب منتشر شد

## «خون دلی که لعل شد»

**یار مهربان** خاطرات حضرت آیت‌الله العظمی سیدعلی خامنه‌ای از زندان‌ها و تبعید دوران مبارزات انقلاب اسلامی با عنوان «خون دلی که لعل شد» برای نخستین‌بار از سوی انتشارات انقلاب اسلامی منتشر شد.

این کتاب ترجمه فارسی کتاب «لِنَ مَعَ الصَّبْرِ نَصْرًا» است که پیش از این به زبان عربی در بیروت توسط سید حسن نصرالله دبیرکل حزب‌الله لبنان رونمایی و منتشر شد. علاوه بر این در کتاب دو نوع تصویر به ترتیب زیر آورده شده است:

۱- تصاویر منتشر نشده از رهبر انقلاب، مرحوم پدر بزرگوارشان، فرزندانشان و…

۲- عکس نقاشی‌هایی مرتبط با موضوع ولایتی کتاب. آنچه کتاب حاضر را از کتاب‌های مشابه متمایز

قائم‌مقام نمایشگاه کتاب تهران خیر داد

## به‌زودی با مصلی قرار داد جدید می‌بندیم

نمایشگاه قائم‌مقام‌نمایشگاه کتاب تهران گفت: به زودی مطالبات مصلای امام خمینی (ره) پرداخت و تا پایان هفته قرار داد جدیدی تنظیم و امضا می‌شود.

سومین جلسه شورای برنامه‌ریزی سسی و دومین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران روز گذشته برگزار شد. قادر آشنا در این جلسه با اشاره به عقد قرارداد با مصلی تهران برای برگزاری نمایشگاه کتاب تهران گفت: خوشبختانه با پیگیری‌های معاون امور فرهنگی وزارت ارشاد به زودی مطالبات مصلای امام خمینی (ره)

### برنامه‌آکران نوروز ۹۸ هنوز مشخص نشده‌است

گیسشه سخنگوی شورای صنفی نمایش گفت: بحث آکران نوروز ۹۸ همچنان پلاتکلیف مانده است.

غلامرضا فرجی با اشاره به جلسه شورای صنفی نمایش گفت: در جلسه دیروز، قرار بود برنامه آکران نوروز ۹۸ مشخص شود که متأسفانه این امر صورت نگرفت و بحث آکران نوروز ۹۸ همچنان پلاتکلیف مانده است.

طی روزهای گذشته روابط عمومی برخی فیلم‌ها خبر از آکران نوروزی فیلم‌های‌شان داده بودند.

طبق این اعلام، فیلم‌های سینمایی «یکس لاج» محسن توکلی، «تگزاس ۲»، مسعود اطیابی، «زیرنظر» مجید صالحی، «شبی که ماه کامل شد» ترگس آبیبار، «غلامرضا تختی» بهرام توکلی، «پیشونی سفید۳» سیدجواد هاشمی، «دیدن این فیلم جرم است» زهتاب‌چیان، «هتری شیش و نیم» سعید روستایی، «زندانی‌ها» مسعود ده‌نمکی، «رحمان ۱۴۰۰» منوچهر هادی، «زن خوک» سعید سهیلی، «سامواری در برلین» مهدی نادری، «چهار انگشت» حامد محمدی، «تیغ و ترمه» کیومرث پوراحمد، «درخونگاه» سیاوش اسعدی و «به دنیا آمدن» محسن عبدالوهاب ۱۶ نامزد نهایی آکران نوروز ۹۸ هستند.

آذان قهر،۱۲۱۶ آذان قهر،۱۸۴۲ آذان صبح فردا،۵۵۵ طوع آفتاب فردا،۶۰۴۸

## زیست‌بوم

**سه‌شنبه ۱۴ اسفند ۱۳۹۷ شماره ۴۹۷۷**

آذان قهر،۱۲۱۶ آذان قهر،۱۸۴۲ آذان صبح فردا،۵۵۵ طوع آفتاب فردا،۶۰۴۸

**امام علی علیه‌السلام:**

مؤمن هنگام بی‌نیازی شکر می‌گزارد

و منافق هر گاه بی‌نیاز شود طغیان می‌کند.

تحفالعقول، ص ۲۱۲

### میزان

**دیه مرد مسلمان برای سال آینده**

**۲۷۰ میلیون تومان تعیین شد**

دیه یک مرد مسلمان در سال ۹۸ در جلسه دیروز مسئولان عالی قضایی برای ماه‌های غیرحرام، ۲۷۰ میلیون و برای ماه‌های حرام ۳۶۰ میلیون تومان تعیین شد.
حجت‌الاسلام غلامحسین محسنی اژه‌ای معاون اول و دستنگوی قوه قضاییه در حاشیه جلسه مسئولان عالی دستنگاه قضایی در رابطه با مباحث مطرح شده در این جلسه اظهار کرد: یکی از موضوعاتی که در این جلسه مطرح شد، بحث دیه بود. وی با اشاره به اینکه طبق قانون رئیس دستگاه قضایی ابتدای هر سال باید مبلغ دیه را تعیین و اعلام کند، افزود: امسال خیلی از مسئولان ذیربط و نیز رئیس کل بیمه مرکزی تقاضا داشتند که این تعیین میزان دیه در جهت تسهیل امور مردم و قراردادهایی که می‌خواهند منعقد کنند هر چه زودتر اعلام شوند، بنابراین در جلسه دیروز بحث دیه مورد رسیدگی قرار گرفت البته روز یکشنبه بنده یک جلسه مقدماتی با حضور ۱۵ نفر از کارشناسان ذیربط داشتم که در جلسه دیروز نتیجه آن مطرح شد.

وی تصریح کرد: نهایتاً در جلسه دیروز مقرر شد که دیه یک مرد مسلمان در سال جدید ۲۷۰ میلیون مردم و قراردادهایی که می‌خواهند منعقد کنند هر چه زودتر اعلام شوند، بنابراین در جلسه دیروز بحث دیه مورد رسیدگی قرار گرفت البته روز یکشنبه بنده یک جلسه مقدماتی با حضور ۱۵ نفر از کارشناسان ذیربط داشتم که در جلسه دیروز نتیجه آن مطرح شد.

وی تصریح کرد: نهایتاً در جلسه دیروز مقرر شد که دیه یک مرد مسلمان در سال جدید ۲۷۰ میلیون مردم و قراردادهایی که می‌خواهند منعقد کنند هر چه زودتر اعلام شوند، بنابراین در جلسه دیروز بحث دیه مورد رسیدگی قرار گرفت البته روز یکشنبه بنده یک جلسه مقدماتی با حضور ۱۵ نفر از کارشناسان ذیربط داشتم که در جلسه دیروز نتیجه آن مطرح شد. وی تصریح کرد: نهایتاً در جلسه دیروز مقرر شد که دیه یک مرد مسلمان در سال جدید ۲۷۰ میلیون مردم و قراردادهایی که می‌خواهند منعقد کنند هر چه زودتر اعلام شوند، بنابراین در جلسه دیروز بحث دیه مورد رسیدگی قرار گرفت البته روز یکشنبه بنده یک جلسه مقدماتی با حضور ۱۵ نفر از کارشناسان ذیربط داشتم که در جلسه دیروز نتیجه آن مطرح شد.

وی با بیان اینکه ۴۰۹۲ مورد از منازل تخریب شده در مناطق روستایی بودند و مابقی در مناطق شهری بودند، خاطر نشان کرد: آبان ماه گذشته ۲۵۰۰ واحد مسکونی مددجویان زلزله زده افتتاح شد و با تحویل ۲۵۰۰ واحد دیگر، دیروز عملیات ساخت واحدهای مسکونی مددجویان زلزله‌زده کرمانشاه به طور کامل پایان یافت.

وی با اشاره به اینکه کمیته امداد

• **صاحب امتیاز:** علی یوسفپور • **مدیر مسئول:** محمد پیرعلی • **سردبیر:** محمد صفری • **دبیر شورای سیاست‌گذاری:** حسن اختری

• **رویکرد:** مانده شریبور • **فراگیر:** قاسم غفوری • **دبیرلماسی:** هدی دهقان بذرافشان • **معیشت:** سارا علیاری • **زیست بوم:** محسن رحبی • **سایت:** سید مهدی لنگرانی • **ترجمه:** حسین راجلو • **عکاس:** ثنا صفری – فرجاد جولانی

• **سازمان آگهی‌ها:** ۸۸۰۰۶۹۶۹ • **چاپ:** کارگر ۶۶۸۱۷۳۱۶ • **نشانی:** میدان فاطمی، بالاتر از میدان گلپا، خیابان شهید جهان‌ارا، کوچه بابک، پلاک ۱۶ • **تلفن:** ۰۶-۱۳۸۷۰۸۸۰ • **نمابر:** ۰۷۵۷۵۰۸۸۰ • **کدپستی:** ۱۳۳۸۶۳۴۸۷۱ • **شاپا:** ۳۹۴۷ – ۲۰۰۸

**رئیس کمیته امداد امام خمینی(ره) خبر داد**

## جزئیات ساخت ۵ هزار مسکن برای مددجویان کرمانشاه

**گروزیستبوم**

برای ساخت پنج هزار منزل مسکونی مددجویان در کرمانشاه بیش از ۶۰ میلیارد تومان اعتبار اختصاص داده بود، اضافه کرد: دولت برای احداث هر واحد مسکونی در مناطق روستایی ۴۰ میلیون تومان و در مناطق شهری ۵۰ میلیون تومان تسهیلات بانکی اختصاص داد که این مبلغ برای تعمیرات مسکن ۱۲ میلیون تومان در نظر گرفته شده بود.

رئیس کمیته‌امدادامام‌خمینی(ره) همچنین به مساعدت بلاعوض امداد اشاره کرد و افزود: برای مسکن روستایی ۱۲ میلیون تومان و برای مسکن شهری ۱۵ میلیون تومان مساعدت تکمیلی بلاعوض از محل منابع استان‌ها و مردم نیکوکار در نظر گرفته شد. همچنین بخشی از هزینه‌های ساخت واحدهای مسکونی از محل آورده مددجویان تأمین شد.

فتاح با بیان اینکه میانگین زیربنای واحدهای مسکونی ساخته شده توسط کمیته امداد در روستاها ۷۰ مترمربع و در شهرها ۹۵ متر مربع است، ادامه داد: پیش از این کار بازسازی واحدهای مسکونی که نیاز به ترمیم و تعمیر داشت به پایان رسیده بود.

وی در پایان احداث بیش از پنج هزار منزل مسکونی تخریب شده و حدود پنج هزار مسکن خسارت دیده در مدت یکسال را حرکتی جهادی و انقلابی دانست و گفت: این اقدام جز با

مدیرکل مدیریت بحران چهارمحال و بختیاری گفت: در حادثه سقوط بالگرد اورژانس نفر جان باختند. ستار فرهادی گفت: بالگرد اورژانس استان دیروز در شهرستان کیار دچار حادثه شد و سقوط کرد. وی با بیان اینکه بالگرد اورژانس برای اعزام بیمار از روستای دهدلی یکی از روستاهای صعب‌العبور شهرستان اردل اعزام شده بود که قبل از رسیدن به محل ماموریت دچار سانحه شد، افزود: در این حادثه ۵ سرنشین بالگرد بر اثر آتش گرفتن بالگرد در دم جان باختند.

مسئول روابط عمومی اورژانس ۱۱۵ استان چهار محال و بختیاری نیز گفت: بالگردی که برای کمک به مادر باردار اعزام شده بود در دامنه کوه در روستایی ۳۰ کیلومتری شهرکرد قبل از رسیدن به محل ماموریت سقوط کرد.

ابراهیمی تصریح کرد: در این سانحه رسول طاهری ۳۱ ساله کارشناس فوریته‌ها و ستار کاپابانی ۳۹ ساله کارشناس فوریته‌ها شهید شدند. اسامی شهدای کادر پرواز حادثه نیز سرهنگ مسعودخواجهی، سروان علی ودعی و استوار علی اشرفی بودند.

وی درخصوص علت این حادثه ادامه داد: برخورد بالگرد با کابل‌های فشار قوی برق منجر به این حادثه شده است.

### نمای نزدیک

**بازسازی واحدهای**

**زلزله‌زده سال ۹۸**

**به اتمام می‌رسد**

استاندار کرمانشاه گفت:

بازسازی واحدهای مسکونی زلزله‌زده در استان کرمانشاه تا پایان سال ۹۸ به اتمام می‌رسد.

هوشنگ بازوند در مراسم افتتاح واحدهای مسکونی در روستای بینهر سفلی از توابع دالاهو، اظهار داشت: از ۳۷ هزار واحدهای مسکونی زلزله‌زده که نیازمند ساخت دوباره بود ساخت ۲۵ هزار واحد مسکونی به اتمام رسیده است. وی با اشاره به اینکه بازسازی واحدهای مسکونی مناطق زلزله‌زده روستایی ۹۲ درصد پیشرفت یافته است. بیان کرد: تاکنون ۲۳۱۴ میلیارد تومان وام زلزله‌زدگان اموال شده و براین اساس زلزله برآمده ده‌هزار میلیارد تومان بار مالی برای دولت داشته است.

وی با بیان اینکه در زلزله سال‌گذشته‌مقام‌مظفره‌بری پیام امیدبخشی را به مناطق زلزله‌زده ارسال داشتند، عنوان کرد: طبق فرمایشات ایشان زلزله از یک تهدید باید به یک فرصت تبدیل می‌شد و این فرصت با تلاش تمام دستگاه‌های اجرایی در مناطق زلزله‌زده اتفاق افتاد. بازوند بیان کرد: واحدهای مسکونی آسیب‌دیده در شهر ۷ درصد پیشرفت‌فیزیکی‌داشته‌است و امیدواریم در سال ۹۸ کل بازسازی‌پایان‌یابد.

مشارکت مردم نیکوکار و کمک دولت و دیگر نهادهای ممکن نبود.

### سقوط بالگرد اورژانس در چهارمحال وبختیاری

حادثه مدیریت بحران چهارمحال و بختیاری گفت:

در حادثه سقوط بالگرد اورژانس نفر جان باختند.

ستار فرهادی گفت: بالگرد اورژانس استان دیروز در شهرستان کیار دچار حادثه شد و سقوط کرد. وی با بیان اینکه بالگرد اورژانس برای اعزام بیمار از روستای دهدلی یکی از روستاهای صعب‌العبور شهرستان اردل اعزام شده بود که قبل از رسیدن به محل ماموریت دچار سانحه شد، افزود: در این حادثه ۵ سرنشین بالگرد بر اثر آتش گرفتن بالگرد در دم جان باختند.

مسئول روابط عمومی اورژانس ۱۱۵ استان چهار محال و بختیاری نیز گفت: بالگردی که برای کمک به مادر باردار اعزام شده بود در دامنه کوه در روستایی ۳۰ کیلومتری شهرکرد قبل از رسیدن به محل ماموریت سقوط کرد.

ابراهیمی تصریح کرد: در این سانحه رسول طاهری ۳۱ ساله کارشناس فوریته‌ها و ستار کاپابانی ۳۹ ساله کارشناس فوریته‌ها شهید شدند. اسامی شهدای کادر پرواز حادثه نیز سرهنگ مسعودخواجهی، سروان علی ودعی و استوار علی اشرفی بودند.

وی درخصوص علت این حادثه ادامه داد: برخورد بالگرد با کابل‌های فشار قوی برق منجر به این حادثه شده است.

## همایش پیشگامان انقلاب و صنعت ذوب آهن اصفهان عنوان شد

## با تأمین به موقع مواد اولیه ظرفیت تولید ذوب آهن اصفهان تکمیل می شود

دکتر بهرام سبحانی مدیر عامل اسبق و رئیس هیئت مدیره فعلی ذوب آهن و مرد سال فولاد ایران بود طی سخنانی از خاطرات حضور خود در صنعت فولاد و از جمله کار در ذوب آهن و فولاد مبارکه سخن گفت و یادآور شد:

ذوب آهن اصفهان به عنوان قدیمی ترین صنعت فولاد کشور همچنان به عنوان یک شرکت بزرگ و خوشنام در سطح کشور مطرح است و انشأا... با همت کارکنان و راه اندازی مجدد کوره بلند شماره یک تا شهریور سال ۹۸ به تولید سه میلیون و ۶۰۰ هزار تن خواهد رسید.

مهندس حسین آذربایجانی از مسئولین سابق این شرکت در سخنان خود گفت : ماپایه گذار صنعت در کشور بودیم و در حد توان در این زمینه قدم برداشتیم . انتظار ما این است که مدبر عامل فعلی با کمک کارکنان خود بیش از پیش در جهت حفظ و گسترش تولید، تکریم کارکنان و بازنستگان و احیاء عظمت و نام ذوب آهن بکوشد و در سال های آینده، تولید این شرکت را افزایش دهند .

مهندس اصلائی دیگر مدیر عامل اسبق ذوب آهن گفت : برای من باعث افتخار است که عمر خود را در ذوب آهن طی کردم و با کارکردن در این کارخانه مامور خدمت در صنایع دیگر مانند صنایع دفاع، مس و سیمان شدم .

مهندس محمد رضا فردانی دیگر سخنران این مراسم بود .این مدیر عامل اسبق ذوب آهن گفت : من از اولین فارغ التحصیلان دانشگاه صنعتی شریف

یافته و با سود دهی مناسب در سال جاری زبان انباشته شرکت به کمتر از ۱۰۰۰میلیارد تومان خواهد رسید .

مهندس یزدی زاده سپس با اشاره به اقدامات اجرایی و فنی سال جاری در ذوب آهن گفت : تولید ریل ملی به عنوان یک ایده جدید از سه سال قبل در ذوب آهن مطرح بود که در سال جاری این محصول تولید و عرضه شد . همچنین تولید تیرآهن H۳۰۰ با تولید بیم پلانک به ثمر رسید و این شرکت قادر است محصولات صنعتی و جدید خود را متنوع کرده و میزان تولید آن ها را افزایش دهد .

مدیر عامل ذوب آهن در ادامه مهمترین مشکل و دغدغه این مجتمع عظیم صنعتی در حال حاضر را تهیه مواد اولیه معرفی کرد و یادآور شد : ذوب آهن در داخل هیچ مشکلی ندارد و تولید این شرکت با تأمین مواد اولیه و راه اندازی مجدد کوره بلند شماره یک در سال آینده با فعالیت سه کوره بلند به سه میلیون و ۶۰۰هزارتن خواهد رسید.

مهندس یزدی زاده در پایان گفت : این شرکت میزبان حدود ۱۴۰۰۰ نیروی انسانی بوده که سرمایه اصلی این شرکت هستند و همگی با هوش، زحمتکش و با انگیزه می باشند و با وجود آنها قادر به انجام کارهای بزرگتر خواهیم بود.

در این همایش چند تن از مدیران عامل و معاونین اسبق ذوب آهن نیز نظرات و خاطرات خود از فعالیت در این کارخانه را برشمردند.

